bằng ván ép dán giấy dán tường, cửa nhựa, nền dán giấy simili.

+ Mái che tôn: Diện tích: 4,0m2. Kết cấu: Xà gồ sắt, mái lợp tôn, nền bê tông
xi măng.

+ Hàng rào và cửa cổng: Chiều dài: 4,0m. Kết cấu: Sắt hộp, cửa 01 cánh
bằng sắt hộp.

Giá khởi điểm để bán đấu giá tài sản: 852.332.000 đồng (Tám trăm năm
mươi hai triệu ba trăm ba mươi hai nghìn đồng).

2. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty
Đấu giá Hợp danh Thiên Long; địa chỉ: 15A Trần Khánh Dư, phường Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa.

Tổng số điểm của tổ chức đấu giá được lựa chọn: 96 điểm.

3. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được lựa chọn: